Департамент образования и науки
Приморский край
краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение
 «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат III-IV видов»
[bookmark: _GoBack]

ПРИКАЗ

01.09.2016 г.                                                                                             № 68-а

Об организации охраны, пропускного
и внутриобъектового режимов
работы в школе и на территории

В целях обеспечения надежной охраны здания, помещений и имущества, безопасного функционирования школы, своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вахтерам, сторожам, воспитателям запрещать нахождение детей-подростков, не проживающих в КГОБУ «Коррекционная школа-интернат III-IV видов», на территории школы-интерната в дневное и вечернее время.
2. В случае нереагирования на просьбу покинуть территорию школы-интерната сообщать в дежурную часть полиции по номеру 02 или 8 (42337) 4–72–47 о нахождении на территории учреждения посторонних лиц.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.

И. о. директора КГОБУ
«Коррекционная школа-интернат III-IV видов»                          Е. В. Богнина